Federal nº 14.133/21, e Decreto Municipal nº 7.799/25, em atendimento à Requisição de

Compras nº 2021/2025,  TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que

AUTORIZA a contratação da empresa WP AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL LTDA –

ME., CNPJ/MF nº 18.822.511/0001-54,  no valor total  de  R$ 945,61 (novecentos e

quarenta  e  cinco  reais,  e  sessenta  e  um  centavos),  para  a  AQUISIÇÃO  DE

MATERIAIS  PARA MANUTENÇÃO  DO  CONTAINER  DA DIRETORIA DE

SEGURANÇA ALIMENTAR – SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, com

fulcro no artigo 75, inciso II da  Lei Federal nº 14.133/21, artigo 6º, §1º do Decreto